
 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67099124021

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาจา้งตรวจสอบและตั�งคา่พื�นฐานความปลอดภยัสารสนเทศ ดว้ยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105559014183

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท อนิค็อกนโิตแล็บ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   37/2567

วนัที�ทําสญัญา   01/10/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   1,950,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670924006437

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 1 ตุลาคม 2567
จิณณวัตร ปุณญาอิสราภรณ - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


� ��������	
���	��������	������������������ !"#$# %$&'�(����������)�*�+,����-.���*//��0,.�0���).(��10�.(23��1�+45��6789:�,.+;+<=�)�*�+,����(<��>���(0<�?@�6ABCDEEDFG:�51?50H+;��0���% I#I       &'�(50H+;��0���?J�/10�K.2��(���<0L�����)�*-M�N1+O3.�?�;P�Q�(������ I ###" I$I!%&'�(O3.�?0(�������/�<Q1��(<0�>(�0<�NR�>/�-M��1,������?1SS�TU/?1��V'W(?1��-.�����%�TX#��+10����M�?1SS���� ITI TX#�� �*/K)��)>0)�YK�=Z1���&U0�3)R//6++,,)))):-M�0+0��<0��� �"#[   \  ����K2?1SS�U0�*//�AB]9����� "X$  #��%�52�;�5NK�̂�&'�(O3.��;5�'(O3.�1/-.����_�̀abc52�;Jd��O3.��;5�'(O3.�1/-.���)>0�<-����.��H+2�6efFgfhiDjk:� ;���<��.(23����R?,�/0�+>/4VN@���� ,3��;�*�(�;,?1SS� ����0M��.(23�R?,�/0�+>/4VN@������1/?3H50.�5�1�����(��*//���-1,V'W(-1,-.��P���1lR�*���������6�-�\:���2/1S&������J00Y�*��2���R�+�YS�4����NYS�4����K���Y25�0���I $  ����\� BXX� B�$  ��,�% m9no X$ ���pqrrstpuvwxyz{uvwu|t}~t�pv���������������������������� �v�����������t��������p}� ¡v¢��t�£¡�¤�¥u|t¦�|t���§v̈w�©̈trv���|��p{}¥}£�ªts�«¬��®�̄¬°±²¬³�����±�������́°±²µ





 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67099535911

ชื�อโครงการ 
  

จา้งบรกิาร Internet SIM  โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105553045044

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท ทร ูมฟู เอช ยนูเิวอรแ์ซล คอมมวินเิคชั�น จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สคฝ.12/563/2567

วนัที�ทําสญัญา   18/10/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   282,544.20

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   671015002627

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 ตุลาคม 2567
จิณณวัตร ปุณญาอิสราภรณ - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp




 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67109356718

ชื�อโครงการ 
  

จา้งบรกิาร Internet Sim โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

รหสัหน่วยงาน   301510000000

ชื�อหน่วยงาน   สถาบนัคุม้ครองเงนิฝาก

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105548115897

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท แอดวานซ ์ไวรเ์ลส เน็ทเวอรค์  จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สคฝ. 12/568/2567

วนัที�ทําสญัญา   30/10/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   431,424.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   671015009394

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 8 พฤศจิกายน 2567
ณรงคชัย วานิช - เจาหนาที่พัสดุ

สถาบันคุมครองเงินฝาก

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

